
Uchwała  Nr XXXI/211/2013 
Rady Gminy Gać 

z  dnia 26 marca 2013 roku 
 

  uchylająca  uchwałę Nr  XXIV/146/2012  Rady Gminy Gać z dnia 29 sierpnia 2012 roku  
w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie 

podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2012 rok  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym - tekst jednolity /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami/ -  
 
Rada Gminy Gać   uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla  się   uchwałę   nr   XXIV/146/2012  Rady Gminy Gać z dnia 29 sierpnia 2012 roku  w 
sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2012 rok. 

 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


